CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 289 ,de 2004.

O Prcsidente da Cfimara Legislativa do Distrito Federal, no uso dc suas atribuições
regilnentais,

RESOLVE:

I. DISPENSAR os servidores efetivos FABIO LUIS CORREA LIMA, matricula n"
11.914-41, CPF 484.050.861-53, ocupautc do cargo de Assistente Legislativo - EXECUTOR, c
NAILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula nO 11.880-32, CPF n° 648.088.581-34,ocupantc
do cargo de Técnico Legislativo - EXECUTOR SUBSTITUTO, das funções de executor e exccutor­
substituto dos contratos constantes do anexo linico deste ato.

," 2. DESIGNAR os servidores efetivos IVES MESSIAS CUNHA, Auxiliar Lcgislativo,
matrícula nO 13.260-52, CPF nO 460.631.616-00, e RICARDO SANCl-IES SÃO PEDRO, Técnico
Lcgislativo, matrícula nO I 1.344-56, CPF nO 606.286.501-91, como executor e executor-substituto,
respectivamente, dos contratos constantcs do anexo linico destc ato, cabendo aos designados
cxerccrcm as atribuiçõcs prcvistas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora n° 042/97, no Ato da
Mesa Diretora n° 036/02 e nas Normas de Execução Orçamcntária, Financeira e Contábil do Distrito
Fedcral.

3. DISPENSAR o servidor efetivo FABIO LUIS CORREA LIMA, matrícula n°
I 1.914-41, CPF 484.050.861-53, ocupante do cargo de Assistente Lcgislativo, da Função de
Confiança de Executor de Contrato - FC-O I.

4. DESIGNAR o scrvidor efetivo IVES MESSIAS CUNHA, Auxiliar Legislativo,
matricula n° 13.260-52, CPF nO 460.631.616-00, para exercer a Função de Confiança de Executor de
Contrato - FC-O I.

Brasília, 31 dc março de 2004.

~4-
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

12004

0027-02 012-02

2048-99 007-0 I

--- -----

1847-03 NE

0013-04 NE

1329-03 NE

ANEXO ÚNICO DO ATO DO PRESIDENTE N"
CONTRATOS

----------- ---------- ". -- ------------------

Empresa: Apolo Agência de Viagens c Turismo LIda.
ºJ?~~ E~r~le~ill1ent~_de pass_agcns. ~~r~~~ _
Empresa: COSENCO Correia de SnnsH Engenharia c Comércio LIda.
Objelo' Manutençílo preventiva e corretiva de aparelhos de ares-

f

condicionados
Empresa: CSS Carimbos, Serigrafia c Silk Sereen LIda.
Ob1e-,,>,- _ Aqnisiçílo doeal1mbos., _
Empresa, Secretaria de Estado de Governo (DODF)

IObjeto" __ Pnblieaç(jes no Diál10 OficillidoDistrilo Fed~e,;ra~I__ -t-~=-;o-;c;

Empresa: Tagualinga Extintores Comércio e Serviços Ltda.

I
Objeto: Prestação de serviços de manutenção corretiva no sistema
" , , __,je prevCll00 de ineên<lio (exlinloresl _